2023房屋转让协议书范本
甲方(转让方)：**，男，汉族，19**年**月**日出生，身份证住址：**省**市**县**镇**北大街88号，身份证号码：**********。
**，女，汉族，19**年**月***日出生，身份证住址：**省**市**县**镇**北大街88号，身份证号码：**************。
乙方(受让方)：**男,汉族,19**年**月**日出生,身份证住址:**省**市**县**乡**村**组**号，身份证号码:*************。
经甲、乙双方充分协商，就房屋转让相关事宜达**如下协议：
一、该转让房屋位于**县**镇**村**房屋使用面积100平方米，房屋所有权证号为：**字第***号，土地使用权面积为：106.76平方米，土地使用证号为：**国用(证)字第**年****号。
二、该房屋转让价格为人民币壹拾万零伍仟元整(小写：105000元整)。在签订协议时，乙方一次性付清全部转让款。(以甲方出具的手续为准)
三、甲方保证该房屋在转让时没有作抵押及发生其他一切债务与纠纷，否则甲方承担相应的法律责任。
四、本协议生效前，有关该房屋的一切债权债务以及发生的纠纷由甲方承担，本协议生效后，有关该房屋产生的一切债权债务以及发生的纠纷由乙方承担。
五、本协议自甲、乙双方签字后生效。
六、本协议生效后，乙方应及时到相关部门办理过户手续，甲方应为乙方提供相关手续，与该房屋有关的过户等一切费用由乙方承担。
七、甲、乙双方应按照该协议约定履行，如一方违约，应向对方赔偿损失并承担相应的法律责任。
八、本协议一试三份，甲、乙双方各执一份，公证处留存一份。
甲方：乙方：
2015年XX月XX日